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Beslut Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för 

beredning. 
 
Redogörelse Sini Felipe, Tuovi Ronkainen och Tero Suominen lämnade följande 

fullmäktigemotion vid kommunfullmäktiges sammanträde 14.4.2025: 
 
 ”Fullmäktigemotion för att utreda och åtgärda riskfaktorer i Kyrkslätts 

kommuns skolor 
 Att ha hand om säkerheten i skolorna är en viktig del av skoltrivseln och 

elevernas och personalens välmående. Trafiksäkerhetsfrågorna är en 
väsentlig del av kartläggning av säkerhetsrisker. 

 
 Riskfaktorer som orsakar säkerhetsrisker finns i skolor och i närheten av 

dem till exempel i Veikkola. På sidan av Vuorenmäen koulu finns en trappa 
som en stor del av barnen går i till skolgården. Trappan tjänar också dem 
som kommer genom infartsparkeringen. Trappan är dock i dåligt skick, och 
halka på trappan på vintern är en stor riskfaktor för användarnas säkerhet. 
Dessutom ser man ofta fortkörningar framför Vuorenmäen koulu. Att gå 
över vägen är en del av skolvägen för många barn, och även denna 
säkerhetsfråga ska man ta itu med. En lösning skulle kunna vara till 
exempel ett farthinder som minskar risken för fortkörning och tryggar 
skolvägen för barnen som går över vägen. Också i andra skolor i 
kommunen ska motsvarande riskfaktorer utredas och säkerheten 
förbättras när det gäller observerade brister. 

 
 Vi undertecknade fullmäktigeledamöter föreslår att  

1) de identifierade riskfaktorerna i Vuorenmäen koulu (trappan, att 
gå över vägen) åtgärdas och 

2) att man i Kyrkslätt utförligt utreder motsvarande ställen även när 
det gäller andra skolor och inleder reparations-
/förbättringsarbeten i fråga om de konstaterade ställena för att 
förbättra säkerheten för eleverna och personalen. 
 

 Kyrkslätt 25.3.2025 
 Sini Felipe 
 Tuovi Ronkainen 
 Tero Suominen” 
 
 Fullmäktigemotionen undertecknades förutom av Sini Felipe, Tuovi 

Ronkainen och Tero Suominen också av Piia Aallonharja, Jani Ekman, 
Johanna Fleming, Marjut Frantsi-Lankia, Josephine Frimodig, Anneli 
Granström, Sanni Jäppinen, Kati Kaihlaranta, Matti Kaurila, Jani 
Kähkönen, Arttu Lankinen, Kim Liljequist, Jussi Määttä, Maarit Orko, Noora 
Piili, Anna Sahiluoma, Antti Salonen, Ville Salminen, Martin Valtonen, Kari 
Virtanen, Kim Åström, Anna Presnukhina och Anna-Mari Toikka. 

  
 
   
 


